
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2018 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës  

Objekti  Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

01 22.01.2018 Informacion në lidhje me 

ankesën e paraqitur 

23.01.2018  Përfunduar  Nuk ka 

02 01.02.2018 Informacion në lidhje me 

Vendimet e Gjykatës për 

personat e komunitetit 

LGBT 

08.02.2018  Përfunduar  Nuk ka 

03 09.03.2018 Kopje të mendimit me 

shkrim nga KMD-ja 

pranë Gjykatës Rr. Gj. 

Shkodër 

13.03.2018  

 

Përfunduar Nuk ka 

04 28.03.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

29.03.2018 

 

Përfunduar Nuk ka 

05 10.04.2018 Informacion në lidhje me 

Vendimin nr. 87 dt. 

05.04.2018 të KMD-së 

11.04.2018 

 

Përfunduar Nuk ka 

06 19.04.2018 Informacion në lidhje me 

rekomandimin e KMD-

së   

24.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

07 23.04.2018 Informacion në lidhje me 

situatën aktuale të PAK 

24.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

08 07.05.2018 Informacion në lidhje me 

mësuesin mbështetës së 

nxënësve PAK 

14.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

09 12.05.2018 Informacion në lidhje me 

vendime të PAK nga 

KMD 

14.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

10 16.05.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

16.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

11 21.05.2018 Kopje të organikës së 

stafit që punon në 

Autoritetin Tuaj Publik 

duke perfishire: Rolin / 

funksionin e punes, 

emër, mbiemër, datën 

zyrtare të fillimit të 

punës, adresën e postës 

elektronike (email) dhe 

numrin e telefonit për 

përdorim zyrtar. 

30.05.2018 Përfunduar Nuk ka 



12 30.07.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

30.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

13 20.08.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

22.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

14 27.08.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës nr. 87 regj, dt. 

13.06.2018 

04.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

15 20.09.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

21.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

16 08.10.2018 Kopje të vendimeve nr. 

175 dt. 12.09.2018 dhe 

nr. 178 dt. 17.09.2018 të 

KMD-së 

09.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

17 19.10.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

22.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

18 24.10.2018

  

Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur  

24.10.2018

  

Përfunduar

  

Nuk ka 

19 05.11.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

08.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

20 27.11.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesës së paraqitur 

27.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

21 14.12.2018 Kopje të dokumentave të 

ankesave të paraqitura 

18.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

22 13.12.2018 Kopje e Vendimit nr. 

246, datë 05.12.2018 

17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

 


